
НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25 сентября 2017 года №27/155
г.Новая Ляля

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств
областного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов

Губернатора Свердловской области в 2017 году

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 08.10.2015 № 20/129 «Об утверждении Порядка

открытия, ведения и закрытия счетов, учета и отчетности, перечисления

средств, выделенных из областного бюджета избирательным комиссиям

(комиссиям референдума)» Новолялинская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств областного

бюджета, выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение

выборов Губернатора Свердловской области в 2017 году по состоянию на 25

сентября 2017 года (прилагается).

2. Направить отчет в Избирательную комиссию Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Федорову О.Н.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной избирательной
комиссии

О.Н. Федорова

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной избирательной
комиссии

М.В. Морденко


